
314.00m n.m. B.p.v

KM 0.040

250 825825

250 250

2400

1900

2800

chodník z žulových odseků

viz. vzorové řezy

2.00% 2.00%

100100

~5002600~500

stávající betonový zahradní

obrubník bude odstraněn

stávající betonový zahradní

obrubník bude odstraněn

3
3
5

315.03

315.05 315.05

314.98314.98

314.66

zásyp zeminou + zatravnění

zásyp zeminou

+ zatravnění

KM 0.070

250 825825

250 250

2400

1900

2800

chodník z žulových odseků

viz. vzorové řezy

2.00% 2.00%

100100

~1002600~375

hrob

3
2
0

hrob

314.00m n.m. B.p.v

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

nebo ponechat

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

315.15

315.11

315.13

315.11

315.08

315.15

315.08

stávající betonový žlab

bude odstraněn

stávající betonový žlab

bude odstraněn

314.76

250 725725

250 250

2200 100100

1700

2600

2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

2400

KM 0.050

314.00m n.m. B.p.v

3
8

6

~500~280

hrob

hrob

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

stávající betonový žlab

bude odstraněn

stávající betonový žlab

bude odstraněn

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

314.81

315.18

315.13

315.16

315.20315.20

315.13

315.16

chodník z žulových odseků

viz. vzorové řezy

KM 0.090

250 825825

250 250

2400

1900

2700

chodník z žulových odseků

viz. vzorové řezy

2.00% 2.00%

100100

~1002600

hrob

2
9
5

hrob

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

stávající betonový žlab

bude odstraněn

stávající betonový žlab

bude odstraněn

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

314.00m n.m. B.p.v

315.26

315.19

315.22

315.24

315.22

315.19

315.26

314.87

314.00m n.m. B.p.v

KM 0.040

250 825825

250 250

2400

1900

2800

chodník z

žulových odseků

viz. vzorové řezy

2.00% 2.00%

100100

~3502600~375

hrob

3
6

6

hrob

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

nebo ponechat

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

stávající betonový žlab

bude odstraněn

stávající betonový žlab

bude odstraněn

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

314.98

315.35

315.33

315.30

315.37315.37

315.30

315.33

314.00m n.m. B.p.v

KM 0.040

250 825825

250 250

2400

1900

2800

chodník z

žulových odseků

viz. vzorové řezy

2.00% 2.00%

100100

~3502600~375

hrob

3
6

6

hrob

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

nebo ponechat

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

stávající betonový žlab

bude odstraněn

stávající betonový žlab

bude odstraněn

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

314.98

315.35

315.33

315.30

315.37315.37

315.30

315.33

KM 0.179

250 825825

250 250

2400

1900

2800

chodník z žulových odseků

viz. vzorové řezy

2.00% 2.00%

100100

2600~500

3
3

5

zásyp zeminou + zatravnění

314.00m n.m. B.p.v

stávající betonový žlab

bude odstraněn

napojení na stávající chodník

doplnění povrchu dle původního

~350

315.06

315.01

315.04315.04

315.01

315.08

315.03

314.69

314.00m n.m. B.p.v

250 825825

250 250

2400

1900

2700

chodník z žulových odseků

viz. vzorové řezy

2.00% 2.00%

100100

~4502600

hrob

3
8

6

hrob

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

stávající betonový žlab

bude odstraněn

stávající betonový žlab

bude odstraněn

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

~85

KM 0.130

315.24

315.22

315.19

315.26315.26

315.19

315.22

314.87

250 725725

250 250

2200 100100

1700

2600

2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

2400

KM 0.050

3
5

4

~50~280

hrob

hrob

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

stávající betonový žlab

bude odstraněn

stávající betonový žlab

bude odstraněn

314.00m n.m. B.p.v

314.84

315.21

315.23

315.16

315.19 315.19

315.16

315.23

chodník z žulových odseků

viz. vzorové řezy

250 725725

250 250

2200 100100

1700

2600

2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

2400

KM 0.040

3
4

5

~350~320

hrob

hrob

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

zásyp ŠD 11/22 (16/32)

pod zásyp geotextilie

proti prorůstání vegetace

stávající betonový žlab

bude odstraněn

stávající betonový žlab

bude odstraněn

zpevnění před hrobem

odstranit dle potřeby

314.00m n.m. B.p.v

315.26

315.19

315.22

315.24

315.22

315.19

315.26

314.87

chodník z žulových odseků

viz. vzorové řezy

250 725725

250 250

2200 100100

1700

2600

2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

2400

KM 0.120

3
4
9

~500

hrob

314.00m n.m. B.p.v

zásyp zeminou + zatravnění

315.26

315.19

315.22

315.24

315.22

315.19

315.26

314.87

chodník z žulových odseků

viz. vzorové řezy

SOUŘADNICOVÝ SYTÉM JTSK

Vypracoval:

Kontroloval:

Investor:

Místo stavby:

Ing. Jakub Dokulil

Název akce:

Název přílohy:

Název objektu:

Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, 79401 Krnov 

Krnov - Městský hřbitov, Hřbitovní 331/1, Pod Bezručovým vrchem

Stupeň:

Formát:

Měřítko:

Datum:

Č. zakázky:

Č. přílohy: Paré č.

PD realizace chodníků na městském hřbitově v Krnově

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

7x A4

1:25

11/2017

Tel: +420 734 765 380

C.5

SO101 - Chodník

PDPS

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v

Komárovská 2438/13, 746 01 Opava

IČ: 038 32 210

17PRJ008

C.5  CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

Ing. Jiří Francek Tel: +420 606 078 066

Větev "a"

Poznámka: větev 3 a 4 na začátku rozšířena vzhledem ke směrovému lomu na jedné resp. oblouku 

                   na druhé straně chodníku viz. situace a stávající stav, šířka je proměnná, min. dle řezů

Větev "b"

Větev "c"

Větev "d"

Větev "e1"

Větev "e2"

Větev "1"

Větev "2"

Větev "3"

Větev "4"

Větev "5"

hroby v řezech zakresleny z geodetického zaměření, pokud byly zaměřeny, ostatní 

zakresleny orientačně, poloha a výška se může lišit

úprava mezi hrobem a chodníkem bude řešena idividuálně dle skutečného stavu

stávající zpevnění před hroby rozeberou jejich vlastníci před zahájením stavby,

jinak bude provedeno rozebrání v min. nutné míře v rámci stavby


